
Kas? Lauko biblioteka 

Kur? Skvere šalia apžvalgos rato Zarasuose priešais biblioteką 

Kada? Gegužės 25 dieną, šeštadienį, nuo 12 iki 19 valandos 

PROGRAMA 

12:30 Zarasų sporto centro karate shotokan parodomoji programa 

13, 14 ir 15 val. Elektronine knygute, noriu paskaityt truputį! Pamokėlės, kaip 

naudotis elektroninėmis skaityklėmis 

13, 14, 15, 16, 17 ir 18 val. Muilo ritulio turnyrai. Kviečiame suburti 

komandas ir išbandyti jėgas ant šlapios celofano plėvelės. Taip taip, įprastą kamuolį 

čia atitiks muilas! Bus linksma. Čiūžt, pačiūžt...  

13:30 Bibliotekos gyventojo, prisiekusio skaitytojo Zuikio Nulėpausio pasirodymas 

15:00 Kūrybinės dirbtuvėlės Zuikio Nulėpausio skaityklėlėje kartu su bibliotekininke 

Zina. Sužinosite, kas yra kvilingo technika ir ką galima sukurti pučiant dažus per 

paprasčiausią šiaudelį. Spalvingų darbelių galėsite pasigaminti patys. 

16:00 Gyvosios Europos knygos. Tradicinės Europos jaunimo savaitės renginys, 

vyksiantis gyvosios bibliotekos principu, kuomet skaitoma ne tikra knyga, o gyvas 

žmogus. Galėsite susipažinti su jaunais, tačiau savo gyvenime jau nemažai 

pasiekusiais žmonėmis. Jiems vienaip ar kitaip įgyvendinti savo svajones padėjo 

būtent Europos sąjunga. Įdomaus pokalbio pakvies zarasiškis Arūnas Survila, 

Nacionalinio socialinės integracijos instituto programų vadovas, uteniškė Sandra 

Žvirblytė, Europe direct informacijos centro vadovė ir kiti žavūs, kūrybingi jaunuoliai. 

17:00 Ketureilio konkurso apie Zarasus, viktorinos apie Europos sąjungą ir 

kryžiažodžio nugalėtojų paskelbimas. 

VISĄ DIENĄ:  

Zuikio Nulėpausio skaityklėlė vaikučiams (žaislinės knygos, kryžiažodžiai, dėlionės, 

stalo žaidimai, šėlionės pasakų namelyje), 

Meno skaitykla suaugusiems (meno albumų kolekcijos vartymas žvelgiant į mėlynas 

Zaraso bangas, origami dirbtuvėlės, kryžiažodis, elektroninės knygos, knygų mainai, 

ketureilio „Zarasai – tarytum vasara“ konkursas), 

linksma muzika ir šokiai-pokiai, 

gaivinanti ežerų ir miškų krašto žolynų arbatėlė (paslauga mokama, 1 puodelio 

kaina – 1 šypsena), 

boulingas (ne tradicinis, žinoma!) 

ir... Ką ir? Geru  oru  lauke  gera  ir  tiesiog padrybsoti, o čia gros muzika ir suksis 

daug vasariškai nusiteikusių žmonių. Juk mūsų Zarasai – gražūs tartum vasara! 


